
Modalidade : REINGRESSO

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

350 02 0,00ADMINISTRACAO PUBLICA (VOLTA REDONDA)
430 010 0,00ADMINISTRACAO (Itaperuna)
471 210 0,20ADMINISTRACAO (Macae)
133 910 0,90ADMINISTRACAO (Niteroi)
352 04 0,00ADMINISTRACAO (Volta Redonda)
136 21 2,00ARQUITETURA E URBANISMO
115 56 0,83ARQUIVOLOGIA
116 810 0,80BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO
137 35 0,60CIENCIA DA COMPUTACAO (Niteroi)
324 010 0,00CIENCIA DA COMPUTACAO (Rio das Ostras)
102 12 0,50CIENCIAS BIOLOGICAS
472 620 0,30CIENCIAS CONTABEIS (Macae)
440 020 0,00CIENCIAS CONTABEIS (Miracema)
134 820 0,40CIENCIAS CONTABEIS (Niteroi)
351 09 0,00CIENCIAS CONTABEIS (VOLTA REDONDA)
302 010 0,00CIENCIAS ECONOMICAS (Campos dos Goytacazes)
135 74 1,75CIENCIAS ECONOMICAS (Niteroi)
393 320 0,15CIENCIAS SOCIAIS - Bacharel(Campos dos Goytacazes)
303 220 0,10CIENCIAS SOCIAIS - Licenc. (Campos dos Goytacazes)
161 120 0,05ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
162 96 1,50ENGENHARIA CIVIL
353 010 0,00ENGENHARIA DE AGRONEGOCIOS (V.Redonda)
163 11 1,00ENGENHARIA DE PETROLEO
164 12 0,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (Niteroi)
325 110 0,10ENGENHARIA DE PRODUCAO (Rio das Ostras)
354 210 0,20ENGENHARIA DE PRODUCAO (Volta Redonda)
165 06 0,00ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES
166 310 0,30ENGENHARIA ELETRICA
167 16 0,17ENGENHARIA MECANICA (Niteroi)
355 220 0,10ENGENHARIA MECANICA (Volta Redonda)
356 120 0,05ENGENHARIA METALURGICA (Volta Redonda)
145 24 0,50ENGENHARIA QUIMICA
139 210 0,20ESTATISTICA
121 74 1,75ESTUDOS DE MIDIA
357 06 0,00FISICA - BACHARELADO (VOLTA REDONDA)
141 030 0,00FISICA - Licenciatura e/ou Bacharelado
140 130 0,03FISICA - Licenciatura Noturna
462 010 0,00FISICA/LICENCIATURA (SANTO ANTONIO DE PADUA)
142 12 0,50GEOFISICA
304 210 0,20GEOGRAFIA - Lic. e/ou Bac. (Campos dos Goytacazes)
111 268 3,25GEOGRAFIA (Niteroi)
112 2220 1,10HISTORIA
127 53 1,67LETRAS-PORTUGUÊS/FRANCES
128 52 2,50LETRAS-PORTUGUÊS/GREGO
130 62 3,00LETRAS-PORTUGUÊS/ITALIANO
125 43 1,33LETRAS-PORT./ALEMAO - Lic. e/ou Bacharelado
131 22 1,00LETRAS-PORT./LATIM - Licenciatura
358 010 0,00MATEMATICA  - BACHARELADO (VOLTA REDONDA)
143 210 0,20MATEMATICA - Licenciatura Noturna (Niteroi)
144 210 0,20MATEMATICA - Licenciatura / Bacharelado (Niteroi)
461 010 0,00MATEMATICA (Santo Antônio de Padua)
123 810 0,80PRODUCAO CULTURAL (Niteroi)
322 110 0,10PRODUCAO CULTURAL (Rio das Ostras)
109 162 8,00PSICOLOGIA (Niteroi)
359 24 0,50QUIMICA - BACHARELADO (VOLTA REDONDA)
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Modalidade : REINGRESSO

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

147 16 0,17QUIMICA - Licenciatura e/ou Bacharelado (Niteroi)
146 16 0,17QUIMICA - Licenciatura Noturna (Niteroi)
360 14 0,25QUIMICA - LICENCIATURA NOTURNA(VOLTA REDONDA)
148 26 0,33QUIMICA INDUSTRIAL
149 143 4,67RELACOES INTERNACIONAIS
305 28 0,25SERVICO SOCIAL (Campos dos Goytacazes)
323 34 0,75SERVICO SOCIAL (Rio das Ostras)

563 218 0,39
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Modalidade : MUDANÇA DE CURSO

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

350 02 0,00ADMINISTRACAO PUBLICA (VOLTA REDONDA)
430 010 0,00ADMINISTRACAO (Itaperuna)
471 210 0,20ADMINISTRACAO (Macae)
133 910 0,90ADMINISTRACAO (Niteroi)
352 34 0,75ADMINISTRACAO (Volta Redonda)
136 32 1,50ARQUITETURA E URBANISMO
115 22 1,00ARQUIVOLOGIA
116 210 0,20BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO
101 12 0,50BIOMEDICINA
137 95 1,80CIENCIA DA COMPUTACAO (Niteroi)
324 010 0,00CIENCIA DA COMPUTACAO (Rio das Ostras)
102 12 0,50CIENCIAS BIOLOGICAS
472 220 0,10CIENCIAS CONTABEIS (Macae)
440 020 0,00CIENCIAS CONTABEIS (Miracema)
134 720 0,35CIENCIAS CONTABEIS (Niteroi)
351 19 0,11CIENCIAS CONTABEIS (VOLTA REDONDA)
302 110 0,10CIENCIAS ECONOMICAS (Campos dos Goytacazes)
135 34 0,75CIENCIAS ECONOMICAS (Niteroi)
114 124 3,00COMUNICACAO SOCIAL: JORNALISMO
118 204 5,00COMUNICACAO SOCIAL: PUBLIC E PROPAGANDA
161 620 0,30ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
162 76 1,17ENGENHARIA CIVIL
353 04 0,00ENGENHARIA DE AGRONEGOCIOS (V.Redonda)
163 13 0,33ENGENHARIA DE PETROLEO
164 224 5,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (Niteroi)
325 010 0,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Rio das Ostras)
354 1010 1,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Volta Redonda)
165 210 0,20ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES
166 126 2,00ENGENHARIA ELETRICA
167 1018 0,56ENGENHARIA MECANICA (Niteroi)
355 720 0,35ENGENHARIA MECANICA (Volta Redonda)
356 110 0,10ENGENHARIA METALURGICA (Volta Redonda)
145 334 8,25ENGENHARIA QUIMICA
139 010 0,00ESTATISTICA
121 44 1,00ESTUDOS DE MIDIA
357 06 0,00FISICA - BACHARELADO (VOLTA REDONDA)
141 220 0,10FISICA - Licenciatura e/ou Bacharelado
140 020 0,00FISICA - Licenciatura Noturna
462 010 0,00FISICA/LICENCIATURA (SANTO ANTONIO DE PADUA)
142 52 2,50GEOFISICA
111 52 2,50GEOGRAFIA (Niteroi)
112 1120 0,55HISTORIA
127 12 0,50LETRAS-PORTUGUES/FRANCES - Lic e/ou Bac
128 02 0,00LETRAS-PORTUGUES/GREGO - Lic e/ou Bac
130 12 0,50LETRAS-PORTUGUES/ITALIANO - LIC. OU BAC.
125 02 0,00LETRAS-PORT./ALEMAO - Lic. e/ou Bacharelado
131 02 0,00LETRAS-PORT./LATIM - Licenciatura
358 05 0,00MATEMATICA  - BACHARELADO (VOLTA REDONDA)
143 110 0,10MATEMATICA - Licenciatura Noturna (Niteroi)
144 010 0,00MATEMATICA - Licenciatura / Bacharelado (Niteroi)
461 010 0,00MATEMATICA (Santo Antônio de Padua)
123 412 0,33PRODUCAO CULTURAL (Niteroi)
322 110 0,10PRODUCAO CULTURAL (Rio das Ostras)
109 102 5,00PSICOLOGIA (Niteroi)
359 04 0,00QUIMICA - BACHARELADO (VOLTA REDONDA)

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROAC - PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
COSEAC - COORDENADORIA DE SELEÇÃO
Reingresso/Mudança de Curso 2011
Inscritos e Relação Candidato/Vaga

12/16/2010



Modalidade : MUDANÇA DE CURSO

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

147 26 0,33QUIMICA - Licenciatura e/ou Bacharelado (Niteroi)
146 06 0,00QUIMICA - Licenciatura Noturna (Niteroi)
360 04 0,00QUIMICA - LICENCIATURA NOTURNA(VOLTA REDONDA)
148 36 0,50QUIMICA INDUSTRIAL
149 103 3,33RELACOES INTERNACIONAIS
305 18 0,12SERVICO SOCIAL (Campos dos Goytacazes)
323 16 0,17SERVICO SOCIAL (Rio das Ostras)

491 251 0,51

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROAC - PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
COSEAC - COORDENADORIA DE SELEÇÃO
Reingresso/Mudança de Curso 2011
Inscritos e Relação Candidato/Vaga

12/16/2010



4691054 0,44
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